cÂuana DE vEREADoRES COMISSÂO

SÀUDE, }úEI
BEM-ES
ÂS§I ct

LAYRAS
DO SULa

ATA no 47120?,2

Reunião da Comissão de Saúde, Meio am
Estar Animal e Assistência Social,
Vereador Renan Delabary Relator
Yereador Neto Yiana e Revisor -
Biaggi (Careca).

Aos quatro dia do mês de julho do ano de dois rnil e vinte e dois, às

reuniram-se na Sala da Presidência "João Francisco da Cunha Franco" da

Vereadores de Lawas do Sul, os Seúores Vereadores integrantes da

Saúde, Meio Ambiente, Bem-Estar Animal e Assistência Social, V
Delabary - Presidente, Vereador Neto Viana- Relator Suplente e

Biaggi (Careca) - Revisor para análise do seguinte Projeto de Lei
50. de 2A22, de autoria do Poder Executivo. O Projeto de Lei tem a

"Autoriza a abettura de Créditos Especiais no valor total de R$ 52.384,49 [
dois mil e trezentos e oitenta e quatro reais e quarenta e nove centavosJ, no

Secretaria de Saúde, Segundo a exposição de motivos apresantada como parte

projeto de lei, os créditos especiais servirão paÍa que a Àúninistraçàa
adquira veículo que será utilizado para o ffanspofte de pacientes do município. Os

o valor de R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais) oriundos de Emenda Parlarnentar

Deputado Gerson Buman e o valor de RS2.384,49 (dois mil e trezentos e oitenta e

e quarenta e nove centavos) de superávit financeiro de 2A2l do recurso 4292.

desta Comissão veriÍicou-se não há qualquer impedimento para a

tramitação. Após a conclusão do Parecer, nadz- mais havendo a traÍar, o

Comissão encerrou a reunião, sendo lavrada esta Ata que segue

Vereadores integrantes da mesma.

DELABARY

VIANA

ENTE 2022 \7

Clemar

de

de

*I

horas,

Renan

Clemar

ernenta:

uentaq

tem

do

da

pelos

e

da

do

te

IEHTE

reals

Bem-

análise

normal

VEREADOR
REYISOR

r (CARECA)

a
^